НОМЕНКЛАТУРА
заключений антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов по сельскому поселению Буль-Кайпановский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан   за октябрь 2018 года
	№ п/п
	дата экспертизы
	номер экспертизы
	дата принятия НПА
	Номер НПА
	Наименование нормативного правового акта
	результат экспертизы

	1
	01.10.2018
	№ 18
	01.10.2018
	№ 27
	Постановление «Об утверждении Плана мероприятий по реализации  стратегии  противодействия  экстремизму до 2025 года в сельском поселении Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
	Коррупциогенные факторы не выявлены

	2
	04.10.2018 
	№ 19
	04.10.2018
	№ 251
	Решение «О внесении изменений  и дополнений в решение Совета сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан №182 от 06 августа 2010 года «Об утверждении Порядка о проведении в сельском поселении Буль-Кайпановский сельсовет антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»
	Коррупциогенные факторы не выявлены

	3
	04.10.2018
	№ 20
	04.10.2018
	№ 256
	«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан №58 от 14 октября  2011 года «Об утверждении Положения о добровольной дружине, действующей на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
	Коррупциогенные факторы не выявлены
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